

**Telif Hakkı Bildirimi**

Kadim'e makale gönderen yazarlar, dergimizin online sistemine çalışmalarını yüklerken aşağıda belirtilen telif hakkı anlaşmasını okurlar ve onaylarlar.

Kadim "Libre Açık Erişim" sağlama politikasını benimsemiştir. Ödeme talebi bulunmayan ve izin engellerini ortadan kaldıran bir "**Libre Açık Erişim**" dergisidir. Yayınlanan tüm içerik okura ya da okurun dâhil olduğu kuruma ücretsiz olarak sunulur. Okurlar, ticari amaç haricinde, yayıncı ya da yazardan izin almadan dergi makalelerinin tam metnini okuyabilir, indirebilir, kopyalayabilir, arayabilir ve link sağlayabilir. Bu BOAI açık erişim tanımıyla uyumludur. Kadim, Budapeşte Açık Erişim Deklarasyonunu imzalamıştır ([Burada](#)).

Kadim'de yayınlanan makaleler (CC BY-NC 4.0) [Creative Commons Atıf-GayriTicari 4.0 Uluslararası](#) lisansı altında lisanslanmıştır. Bu lisans eserin ticari kullanım dışında her boyut ve formatta paylaşılmasına, kopyalanmasına, çoğaltılmasına ve orijinal esere uygun şekilde atıfta bulunmak kaydıyla yeniden düzenleme, dönüştürme ve eserin üzerine inşa etme dâhil adapte edilmesine izin verir.

**Libre Açık Erişim**

Kadim "Libre Açık Erişim" sağlama politikasını benimsemiştir. Ödeme talebi bulunmayan ve izin engellerini ortadan kaldıran bir "Libre Açık Erişim" dergisidir. Yayınlanan tüm içerik okura ya da okurun dâhil olduğu kuruma ücretsiz olarak sunulur. Okurlar, ticari amaç haricinde, yayıncı ya da yazardan izin almadan dergi makalelerinin tam metnini okuyabilir, indirebilir, kopyalayabilir, arayabilir ve link sağlayabilir. Bu BOAI açık erişim tanımıyla uyumludur. **Kadim**, Budapeşte Açık Erişim Deklarasyonunu imzalamıştır ([Burada](#)). Yayınlar (CC. BY-NC 4.0) [Creative Commons Atıf-GayriTicari 4.0 Uluslararası](#) olarak lisanslıdır. Bu lisans, eserin ticari kullanım dışında her boyut ve formatta paylaşılmasına, kopyalanmasına, çoğaltılmasına ve orijinal esere uygun şekilde atıfta bulunmak kaydıyla yeniden düzenleme, dönüştürme ve eserin üzerine inşa etme dâhil adapte edilmesine izin verir. Bu lisans ile:

A-Paylaşım: (Eseri her ortam veya formatta kopyalama ve yeniden dağıtım.)

B-Uyarılma: (Harmanlama, aktarım ve mevcut eserin üzerine inşa etme) yapabilirsiniz. Bununla beraber aşağıdaki şartlar karşılanmalıdır.

- 1-Atıf: Uygun referans vermeli, lisansa bağlantı sağlamalı ve değişiklik yapıldıysa bilgi verilmelidir.
- 2-GayriTicari: Materyaller ticari amaçlı kullanılmamalıdır.

(Lisansın sağladığı izinlerin kullanımını kanunen kısıtlayacak yasal koşullar ya da teknolojik önlemler uygulanamaz.)

**Copyright Declaration**

Authors who sent their article to **Kadim** acknowledge and accept the terms of the copyright declaration upon submitting their work through the journal's electronic submission portal.

Kadim adapts "Libre Open Access" Policy. It has no Price barriers and removes any permission barriers under "**Libre Open Access**". All the content of the journal is provided free of charge to the reader or the institution in which the reader is involved. Readers can read, download, copy, search and link the full text of journal articles without permission from the publisher or author, except for commercial purposes. This complies with the BOAI definition of open access. **Kadim** signed the Budapest Open Access Declaration ([Here](#)).

•Articles published in **Kadim** are licensed under (CC BY-NC 4.0) the [Creative Commons Attribution-NonCommercial 4.0 International License](#). The license allows the work to be shared, copied, reproduced in any size and format other than for commercial use, and adapted, including re-editing, transforming, and building upon the original work, provided that appropriate reference is made to the original work.

**Libre Open Access**

Kadim adapts "Libre Open Access" Policy. Therefore, it has no Price barriers and removes any permission barriers. Libre Open access to information benefits humanity as it improves the global value of information. All the content of the journal is provided free of charge to the reader or the institution in which the reader is involved. Readers can read, download, copy, search and link the full text of journal articles without permission from the publisher or author, except for commercial purposes. This complies with the BOAI definition of open access. Kadim signed the Budapest Open Access Declaration ([Here](#)). Publications under the [Creative Commons Attribution-NonCommercial 4.0 International](#) (CC BY-NC 4.0) give permission to copy and redistribute the material in any medium or format other than commercial purposes as well as remix, transform and build upon the material by providing appropriate credit to the original work. With the license, you are free to do the followings:

A-Share (Copy and redistribute the work in any medium or format)

B-Adapt: (Remix, collate, transfer and build upon existing work). However, the conditions below must be fulfilled:

- 1-Reference: Proper citation, link to the license should be given, and mention provided if changes have been conducted.
- 2-Non-Commercial: No use for commercial purposes.

(Legal terms or technological measurements that would restrict the use of the permissions provided by the license cannot be applied.)





•ETİK BEYANI ve ÇIKAR ÇATIŞMASI BEYANI

İşbu makalenin yazar(lar)ı olarak aşağıda sıralanan açıklama ve koşulların kabulünü beyan ederim:

- Dergiye gönderilen çalışma, yazarların özgün çalışmasıdır.
- İlgili yazarlar bu çalışmaya bireysel olarak katkı sağlamış olup her biri ayrı ayrı sorumluluk üstlenmektedir.
- Tüm yazarlar çalışmanın son halini görmüş ve onaylamıştır.
- Bu çalışma başka bir yerde basılmamış veya basılmak için gönderilmemiştir.
- Yayınlanma istemiyle dergiye gönderilen çalışma, değerlendirme süreci başladıktan sonra geri çekilemez.
- Bu yayınla ilgili bilinen herhangi bir çıkar çatışması olmadığını ve bu çalışma sonucunu etkileyebilecek önemli bir mali destek olmadığını teyit ederim/ederiz.
- Yazıyı yazan yazarın editöryal süreç için tek irtibat kişisi olduğunu anlıyorum/anlıyoruz. Bu kişi diğer yazarlarla revizyonların gönderilmesi ve baskıya hazır nihai nüshanın onayı hakkında iletişim kurmaktan sorumludur.
- Kadim'in makalemin/makalemizin içeriği, sonuçları, bilgileri, sonuçları ve yorumlarıyla ilgili sorumluluk taşımadığını kabul ederim/ederiz.
- Bu yazıda kapsanan deney hayvanlarını veya insan hastaları içeren çalışmanın herhangi bir yönünün ilgili tüm kurumların etik onayı ile yürütüldüğünü ve bu tür onayların yazı içinde kabul edildiğini onaylarım/onaylarız.
- Bu çalışmanın deney hayvanları veya insan hastalar üzerinde yürütülmediğini veya çalışmanın herhangi bir yönünün kişisel verilerin korunmasını ihlal etmediğini teyit ediyorum / ediyoruz. Bu nedenle, ilgili tüm kurumların etik onayı ile yürütülmesine ve bu tür onayların makale içerisinde kabul edilmesine gerek yoktur.
- Bu çalışmayla ilgili fikri mülkiyetin korunmasına gereken önemin gösterildiğini ve fikri mülkiyetle ilgili olarak yayının önünde herhangi bir engel olmadığını teyit ederim/ederiz. Ayrıca, kurumlarımızın fikri mülkiyet ile ilgili düzenlemelerine uyduğumuzu teyit ederiz.
- Yazının bilimsel, etik ve hukuki sorumluluğu yazarlar olarak bana / bize aittir. Makaledeki fikirlerden, yorumlardan ve referansların doğruluğundan ben/biz sorumluyum(z). Alıntılanan bölümler (metin, şekiller, tablolar, resimler) için telif hakkı sahiplerinden yasal izin alınmıştır ve tüm mali ve yasal sorumluluğun bana / bize ait olduğunu kabul ediyorum / kabul ediyoruz.
- Çalışmanın hazırlanma sürecinde tüm evrensel bilimsel ve etik ilkelere uyulduğu ve yararlanılan tüm çalışmalara atıf yapıldığını beyan ederim/ederiz

Etik beyan formu tüm yazarlarca imzalanıp *.pdf, *.docx veya *.jpg dosyası olarak makale tam metni ile dergiye yüklenmelidir. Çalışmanıza ait etik kurul izni mevcut ise lütfen bu forma ekleyiniz.

ETHICAL DECLARATION & CONFLICT OF INTEREST DECLARATION

As the author(s) of the submitted article, I/we hereby acknowledge and accept the following terms and conditions:

- The work submitted to the journal is the original and exclusive creation of the authors.
- Each author has made an individual contribution to the study and holds separate responsibility for their work.
- All authors have reviewed and approved the final version of the study.
- The study has not been previously published or submitted for publication elsewhere.
- The study, once submitted to the journal, cannot be withdrawn during the evaluation process.
- I/We confirm that there are no known conflicts of interest associated with this publication and that there has been no financial support that could have influenced the outcome of the study.
- I/We understand that the corresponding author is the primary point of contact for the editorial process and holds responsibility for communicating with other authors regarding progress, revisions, and final approval of proofs.
- I/We acknowledge that Kadim journal does not assume any responsibility for the content, conclusions, information, results, or comments presented in our article.
- I/We confirm that any aspect of the work covered in this manuscript involving experimental animals or human patients has been conducted with the appropriate ethical approval and such approvals are acknowledged within the manuscript.
- I/We confirm that any aspect of the study in this manuscript that has not involved experimental animals or human patients or retrospective studies violating protection of personal data and therefore, it does not require ethical approval.
- I/We confirm that we have given due consideration to the protection of intellectual property associated with this work and that there are no impediments to publication with respect to intellectual property. We further confirm that we have adhered to the regulations of our institutions concerning intellectual property.
- I/We, as the authors, hold scientific, ethical, and legal responsibility for the article, including the accuracy of references and the proper citation of sources. Any quoted portions of the manuscript, including text, figures, tables, and pictures, have been obtained with legal permission from the copyright holder(s) and I/we accept full financial and legal responsibility for their use.
- I/We declare that scientific and ethical principles have been followed in the conduct and production of this article, and all sources used have been appropriately cited.

The ethical declaration form should be signed by all authors and uploaded to the journal application page with the full text of the article as *.pdf, *.docx or *.jpg file. If the Ethics Committee permission for your study is available, please attach it to this form.

Yazar(lar) / Author(s)

1)

2)

İmza / Signature

Tarih / Date